
 

 

 

 

  

          FEDERACIÓN SANJUANINA DE PATÍN 
             Fundada el 22 de abril de 1942 -  Personería Juridica Nº 295/G 

 
     Maipú 40 (oeste) - Capital 

           Tel. Fax Nº 0264-421 4428 / Tel. Nº 0264-422 8250 

             5400 - SAN  JUAN - ARGENTINA 

 
      

 
RESOLUCION Nº 14 

PARTIDOS SUSPENDIDOS 
 

VISTO Y CONSIDERANDO : 
  
Que en la fecha programada para el 10/05 no se contará con árbitros; 
Que la presente disposición se encuadra en la normativa vigente y dentro de las facultades del Consejo 
Directivo; 
 

POR ELLO : 

 
EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FEDERACION SANJUANINA DE PATIN 

 
R E S U E L V E : 

 
Primero: Suspender los partidos de Infantil y Pre Cadetes Centro Valenciano vs. Racing Jáchal y reprogramarlos 

para el día 01/06/14, a disputarse conjuntamente con los partidos programados de Hockey Femenino en 

el nuevo estadio de Jáchal, Papa Francisco. 

 

Segundo:  Comunicar lo dispuesto a los socios de la Federación Sanjuanina de Patín por los  medios establecidos 

en el Artículo 119º del Estatuto. 

 

 

San Juan, 07-05-2014 
 

 

 


